

# **D&D Shops ApS**

**Wilkensvej 16, 1. th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 82 31 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Dominik Valentin Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D&D Shops ApS Wilkensvej 16, 1. th. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 35 82 31 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gustav David Westergaard Kristensen Dominik Valentin Simonsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge dyrekostumer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72.997 kr. mod 74.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.517 kr. mod 56.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.997</b>	<b>74.335</b>
1 Personaleomkostninger	-179.274	-84
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.277</b>	<b>74.251</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464	-1.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.741</b>	<b>72.581</b>
Skat af årets resultat	23.224	-16.521
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.517</b>	<b>56.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	56.060
Disponeret fra overført resultat	-83.517	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.517</b>	<b>56.060</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.886	167.980
Varebeholdninger i alt	75.886	167.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449	0
Udsudte skatteaktiver	23.224	0
Tilgodehavender i alt	23.673	0
Likvide beholdninger	61.855	93.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.414</b>	<b>261.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>161.414</b>	<b>261.065</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	66.172	149.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.172</b>	<b>199.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.802	8.531
Selskabsskat	0	16.521
Anden gæld	13.440	28.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.242	61.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.242</b>	<b>61.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.414</b>	<b>261.065</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.030	0
Andre omkostninger til social sikring	4	84
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>240</u>	<u>0</u>
	<b><u>179.274</u></b>	<b><u>84</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>464</u>	<u>1.670</u>
	<b><u>464</u></b>	<b><u>1.670</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	149.689	93.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.517</u>	<u>56.060</u>
	<b><u>66.172</u></b>	<b><u>149.689</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&D Shops Holding ApS, CVR-nr. 35821694 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.